

---

## **Achizitie tevi conform ADV 1408546/ 22-02-2024**

I.D.: 94068414

---

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.685,00 RON - 12.685,00 RON

---

Descriere: 1] TEAVA P.E Ø40 P.N 6 - Metru -  $300.00 \times 2.71 = 813.00$  2] TEAVA P.E Ø32 PN 10 - Metru -  $1,000.00 \times 1.84 = 1,840.00$  3] TEAVA P.E Ø32 PN 6 - Metru -  $4,800.00 \times 1.84 = 8,832.00$  4] TEAVA PE Ø25 PN 6 - Metru -  $800.00 \times 1.5 = 1,200.00$  Total 12,685.00 Achizitia se realizeaza conform referat nr. 5359, nr. 5360, nr. 5361, nr. 5362, nr. 5363, nr. 5364, nr. 5365, nr. 5366, nr. 5367, nr. 5368, nr. 5184, nr. 5196, nr. 5195, nr. 5194, nr. 5193, nr. 5192, nr. 5191, nr. 5189, nr. 5187, nr. 5188, nr. 5185, nr. 5186 din data de 16 februarie 2024 - Formatia Mobilier Urban, ADV 1408546/ 22-02-2024, Oferta nr. 6223/26-02-2024. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).

---